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Preise 2023

Bhisonunmer
3INP3701

Tormtine und Theise

A | 0111.2023 - 3112.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

Zimmer Gartenblick mit Balkon
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Zimmer Talblick mit Balkon
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Zimmer Talblick mit Garten
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

* Detox- Programm buchbar ab 7 Tagen

Enlhallene Leislungen

Flughafentransfers

Tagliche Arztkonsultation

O O O O O

Gefuhrte Naturwanderung
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13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

Detox-Kur & Yoga Gruppen- und Einzelunterricht

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Beisedaner

13 Nachte Detox-Kur*

2.665
728
205
56

3.276
689
252
53

3.796
754
292
58

Naturheilkundlichen Behandlungen: Moorpackungen, Hydrotherapie, Heliotherapie, Naturmedizin,
Massagen und Physiotherapie

Vegane Rohkostdiat individuell

Tagliche Vortrage zu Lebensstil und Geundheitsthemen

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Viohl enthnllon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren
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o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/3INP3701 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemani
Ihren Wunschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

I

arbara Luderer
Produktmanagerin Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 89 4132505 33
E-Mail: b.luderer@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
tel:+49%2089%204132505%2033%3cbr%20/%3eb.luderer@neuewege.com

